АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 21.11.2017 № 371
р.п.Линево

О внесении   дополнений в постановление

от  12.12.2016  № 400    «Об   утверждении

Порядка формирования  и ведения реестра

источников    доходов   бюджета  рабочего

поселка    Линево   Искитимского   района
Новосибирской области»
 Руководствуясь Приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 30 октября 2017 года № 59-НПА «Об утверждении формы реестра источников доходов областного бюджета Новосибирской области»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести в порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области, утверждённого постановлением администрации рабочего поселка от12.12.2016 № 400  «Об    утверждении  Порядка формирования  и  ведения реестра Источников   доходов   бюджета рабочего Поселка Линево Искитимского района Новосибирской области», следующие дополнения:
1. Дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:
«Дополнить порядок приложением» (прилагается).
 2.  Опубликовать       настоящее       постановление      в       Информационном  бюллетене МО р.п. Линево  и  разместить  на  официальном сайте  администрации р.п. Линево – адм-линево.рф.
         3.  Контроль  исполнения  постановления  возложить  на  начальника одела

 финансов, местных налогов и СЭР Лапшину Т.Ю.
Глава  р.п. Линево                                                                                       Я.Я. Ландайс

	Приложение

к постановлению администрации

рабочего поселка Линево Искитимского района

Новосибирской области

от 21.11.2017 № 371

	РЕЕСТР
источников доходов местного бюджета рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области

	на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	По состоянию на « 01 » ноября 2017 года

	 Форма
                                                                                                                                                                                                                        тыс. рублей

	№ п/п
	Классификация доходов бюджетов
	Наименование КБК
	Главный администратор доходов
	Прогноз доходов бюджета на текущий финансовый год   на 01.10.2017

	Кассовые поступления в текущем финансовом году на 01.10.2017

	Оценка исполнения областного бюджета в текущем году

	Прогноз доходов  бюджета

	Код вида доходов бюджетов
	Код подвида доходов бюджета

	группа доходов
	подгруппа доходов
	статья доходов
	подстатья доходов
	элемент доходов
	группа подвида доходов бюджета
	аналитическая группа подвида доходов бюджета

	код
	наименование

	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	на второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	1
	03
	02
	230
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100
	Управление Федерального казначейства по Новосибирской области
	379,00000
	351,28403
	379,00000
	983,50000
	1 090,20000
	1 064,40000

	2
	1
	03
	02
	240
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100
	 Управление Федерального казначейства по Новосибирской области
	4,00000
	3,67874
	4,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	3
	1
	03
	02
	250
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100
	 Управление Федерального казначейства по Новосибирской области
	727,00000
	578,41603
	727,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	4
	1
	03
	02
	260
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	100
	 Управление Федерального казначейства по Новосибирской области
	0,00000
	-68,56044
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	5
	1
	01
	02
	010
	01
	1000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области
	19100,00000
	16 619,60
	19 100,00000
	20 100,00000
	21 105,00000
	22 150,20000

	6
	1
	01
	02
	010
	01
	2100
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	 182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	6,91239
	6,91000

	7
	1
	01
	02
	010
	01
	3000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	 182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	7,00329
	7,00329

	8
	1
	01
	02
	010
	01
	4000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	 182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	-0,00002
	0,00000

	9
	1
	01
	02
	020
	01
	1000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты
	 182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	0,85015
	0,00000

	10
	1
	01
	02
	020
	01
	2100
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты
	 182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	0,02127
	0,02127

	11
	1
	01
	02
	020
	01
	3000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты
	 182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	0,1
	0,10000

	12
	1
	01
	02
	030
	01
	1000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты
	182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	46,22723
	46,22723

	13
	1
	01
	02
	030
	01
	2100
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	0,09044
	0,09044

	14
	1
	01
	02
	030
	01
	3000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	2,4853
	2,48530

	15
	1
	01
	02
	030
	01
	4000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	0,00
	0,00000

	16
	1
	06
	01
	030
	13
	1000
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений
	 182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области
	575,70000
	318,22298
	575,70000
	604,40000
	604,40000
	604,40000

	17
	1
	06
	01
	030
	13
	2100
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений
	 182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	18,35182
	0,00000

	18
	1
	06
	06
	033
	13
	1000
	110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	 182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области
	8563,30000
	9074,89732
	8 563,30000
	12 204,40000
	12 204,40000
	12 204,40000

	19
	1
	06
	06
	033
	13
	2100
	110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	59,6772
	59,67720

	20
	1
	06
	06
	033
	13
	3000
	110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	4,5232
	4,52320
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	21
	1
	06
	06
	043
	13
	1000
	110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области
	1416,00000
	1008,29997
	1 416,00000
	1 557,60000
	1 635,50000
	1 717,30000

	22
	1
	06
	06
	043
	13
	2100
	110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений

	Управление Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области

	7,39841
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	23
	1
	11
	05
	013
	13
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных
	555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	1432,50000
	150,93121
	1 432,50000
	1 380,50000
	621,20000
	542,00000

	24
	1
	11
	05
	013
	13
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных
	 555
	администрация Искитимского района Новосибирской области
	0,00000
	1621,59534
	1 621,59534
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	25
	1
	11
	05
	035
	13
	0000
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	1089,50000
	1423,27474
	1 089,50000
	1 523,40000
	1 584,40000
	1 647,70000

	26
	1
	11
	09
	045
	13
	0000
	120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	108,40000
	95,97723
	108,40000
	108,40000
	108,40000
	108,40000

	27
	1
	13
	02
	995
	13
	0000
	130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	100,60000
	74,4692
	100,60000
	93,90000
	95,10000
	97,80000

	28
	1
	14
	02
	053
	13
	0000
	410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	1348,70000
	1348,7315
	1 348,70000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	29
	1
	14
	06
	013
	13
	0000
	430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	10,00000
	53,70248
	10,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	30
	1
	14
	06
	025
	13
	0000
	430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	31,90000
	31,9872
	31,90000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	31
	1
	16
	90
	050
	13
	0000
	140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	12,80000
	9,98543
	12,80000
	13,60000
	13,80000
	14,00000

	32
	1
	17
	05
	050
	13
	0000
	180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	457,10000
	259,53892
	457,10000
	164,10000
	170,70000
	177,50000

	33
	2
	02
	15
	001
	13
	0000
	151
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	16474,00000
	13728,4
	16 474,00000
	15 247,70000
	12 908,00000
	12 392,00000

	34
	2
	02
	29
	999
	13
	0000
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	9045,10000
	8718,5
	9 045,10000
	303,30000
	303,30000
	303,30000

	35
	2
	02
	30
	024
	13
	0000
	151
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	0,10000
	0,1
	0,10000
	0,10000
	0,10000
	0,10000

	36
	2
	02
	35
	118
	13
	0000
	151
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	807,60000
	807,6
	807,60000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	37
	2
	02
	45
	160
	13
	0000
	151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	573,60000
	573,6
	573,60000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	38
	2
	02
	49
	999
	13
	0000
	151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений
	555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	47329,30000
	36491,08668
	47 329,30000

	39
	2
	18
	60
	010
	13
	0000
	151
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	0,00000
	138,29279
	138,29279

	40
	2
	19
	30
	010
	13
	0000
	151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений
	 555
	администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
	0,00000
	-549,185
	-549,18500

	 ВСЕГО:
	109586,20000
	93018,06746
	110 923,94106
	54 284,90000
	52 444,50000
	53 023,50000

	Руководитель

	____________________________

	Глава администрации

(должность)

	Я.Я. Ландайс

(подпись)

	(расшифровка подписи)